
UCHWAŁA NR V/54/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 stycznia 2007 r.

w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, połoŜonej

w Krakowie przy ul. Rydygiera.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz. 1759 oraz z
2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128/, § 4 pkt 5 uchwały
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków, zmienionej uchwałą
Nr LXXVII/767/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 maja 2005 r, uchwałą
Nr XCIV/954/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2005 r, uchwałą
Nr CX/1099/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
WyraŜa się zgodę na sprzedaŜ w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków
o powierzchni 0,1556 ha składającej się z działek oznaczonych nr 42/34 o powierzchni
0,0166 ha, nr 43/21 o powierzchni 0,1104 ha, nr 47/17 o powierzchni 0,0264 ha,
nr 48/14 o powierzchni 0,0017 ha, nr 51/16 o powierzchni 0,0005 ha, objętej
KW KR1P/00306548/3, połoŜonej w obrębie 58, jednostka ewidencyjna Podgórze, przy
ul. Rydygiera w osiedlu RŜąka, wskazanej na załączniku graficznym, na której zgodnie
z decyzją Nr AU-2/7331/1010/06 z dnia 25.04.2006 r. o ustaleniu warunków zabudowy
moŜe zostać zrealizowana inwestycja pn. „Budowa pawilonu handlowo-usługowego na
dz. 42/28, 43/16, 47/17, 48/14, 51/16 obręb 58 jednostka ewidencyjna Podgórze, przy
ul. Rydygiera w Krakowie”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


